
Fecorn*Srcio
§ena(

AVISO DE LlCtrAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 5212022

A PRESENTE LrcrrAÇÂo sERÁ REcTDA pELA RESoLUçÃo sESc 1252tzo1z DE 06. JUN 20í2 Nos rERMos Do ARTrco so rNoso v.

LrcrrAÇÃo Nn MoDALTDADE pnrcÃo rlrrnôNtco
T|PO .MENOR PREÇO POR LOTE',

FtNALtpApE/oB,JErO: REGTSTRO DE PREÇOS PARA nOUrSrçÃO DE SERVTÇOS
LABoRAToRTATS nARA REALTzAÇÃo oe TNVESTTGnçÃo DrAGNosrcA DE cAsos
COVID-1g PARA ATENDER AS UNIDADES DO SESC BAHIA NO INTERIOR DO
ESTADo pELo prníopo DE 06(sErs) MESES, Nos rERMos coNSTANTES Do
EDITAL E coNFoRME ESpECTFTcAÇÕrs r QUANTTDADES DESCRTTAS No ANEXo r,

A ELE ACOSTADO, COMO SE NELE ESTIVESSE L]TERALMENTE TRANSCRITO.

O Serviço Social do Comércio, pessoa jurídica de Direito Privado sem fins lucrativos criada em
cumprimento ao Decreto-lei no 9.853 de 13/09/1946, regulamentada pelo Decreto no 60.334 alterado
pelo Decreto no 61.836 de 0511211967, através da Administração Regional no Estado da Bahia
(SESC/BA), por intermédio do pregoeiro designado através da Portaria n.o 463612021 de 04 de
novembro de 2021 e da Comissão Permanente de Licitação, designada através da Portaria no
439412021 de 31 de maio de 2021, em observância ao Regulamento de Licitações e Contratos do
SESC (Resolução SESC 125212012), vem tornar pública a Licitação acima descrita.

FORNECIMENTO DO EDITAL: O Edital completo referente a esta licitação encontra-se
disponível PoRTAL DE COMPRAS ELETRÔNICAS DO SESC BAHTA
http://Çgmpr,a§.sescQahia,cor1.hr e no siÍe institucional do SESC BAHIA
www.qesgb3hja.cplT.br, sob Protocolo no 22t01.00052-PE : sob o Título - "AQU|S|ÇÃO
DE SERV!ÇOS LABORATORTATS PARA REALTZAÇÃO DE TNVESTTGAÇÃO
DIAGNOSTICA DE CASOS COVID-19". lnformações adicionais poderão ser requeridas
através do campo "Esclarecimentos" no Portal de Compras supramencionado até 02
(dois) dias úteis antes da data fixada para encaminhamento da Proposta Çomercial.

Prazo para encaminhamento das Propostas: das í1hOO do dia 26 de abril de 2022
até as í0h00 do dia 10 de maio de 2022;

Abertura da Sessão Pública: às 13h30, do dia 10 de maio de 2022:

Salvador - (BA), 26 de abrrl de 2Q22.

'1,'
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Serviço Socíal do Comércio I licitacao(Dseschahia.com.br I cornpras.sescbahia.cr:rn.br I www.sescbahia.corn.br

Av. Tancredo Neves, 1 .1 09, 6o anclar, Caminho rjas Árvores - Salva«Jor . CÉp 41 820-021 . TEL.: 71 3273-B?31 I 3271-2425

-....$d
*s'S'-'

." '*SÉd;i
-t:

-*.\9r:.--r\\§\\"'

§i:::::::::- *.\\Nr..1
-q''r' --.,]ffil{W'_ -.r§]]l1j]]j]l]ti1]w
-*:W

ffiH':;'*'i*ili I i

'-'l .,, 

', 
,ti , it,ll i rilii ir; i , 

' 
;=

;tlilllll'rl llirr r"


